
	
	
	
		
		
	
	
	
				
		
		
		
	
			
			
				








	
		
		
			
			
				
				
					[image: ][image: ][image: ]				

			
				
						Okna
	Produktové řady oken
	Skla
	Kování
	Povrchová úprava
	Používaný materiál
	Doplňky
	Členění a příčky



	Dveře
	Stínící technika
	Servis a repase
	Reference
	Pila
	Stavební řezivo
	Truhlářské řezivo
	Dřevěné obaly
	Palivové dřevo, pelety a brikety
	Sušárna



	Ke stažení
	Kontakt

					
				
			
				
				
					
									

				
				
									

				
				
					
					
					

						
		
	
	
	
				
	
	

					
				
				
				
			

			
						
		

	


	
							
				
					
		

		
				
		
NOVÁ ZELENÁ ÚSPORÁM

	


	

		
		
		
			
				


	
	
		
		[image: ]
		

		
		[image: ] 


		
		Skla, která vám

padnou

Velký výběr z dvojskel a trojskel s izolačními a protihlukovými vlastnostmi.
 

	
	
		
		[image: ]
		

		
		[image: ] 


		
		produkty, kterým

neodoláte

Více než 90 let tradice a zkušeností ve výrobě oken a dveří.
 

	
	
		
		[image: ]
		

		
		[image: ] 


		
		jako na zavolanou

Potřebujete s čímkoliv poradit? Rádi a ochotně Vám pomůžeme.

+420 731   445   630.
 

	
	
		
		[image: ]
		

		
		[image: ] 


		
		vyhodíte ho dveřmi,
 vrátí se oknem

Naše obchodní zástupce potkáte po celé České republice.
 

	




	


		
		







	
		
		
			[image: ]
		
	





	
		
		
			[image: ]
		
	







	
		
			[image: kerner-logo]


		

	






	
		
			Historie společnosti KERNER, s.r.o. sahá až do minulého století, konkrétně do roku 1926, kdy pan Václav Kerner získává „List tovaryšský“ a zakládá malou truhlářskou dílnu. Zabývá se výrobou umělecko-řemeslných výrobků, kazet, nábytku na zakázku a doplňků interiérů. Firma se rychle rozrůstá a v roce 1930 má již přes 100 zaměstnanců a s úspěchem prodává své výrobky po celém Československu i do zahraničí.


		

	





	
		
			Po roce 1989 společnost KERNER s ručením omezeným zákládá pan Libor Malínek, vnuk Václava Kernera a navazuje na tradiční truhlářskou výrobu rodinné firmy. Investuje do moderních výrobních technologií a obráběcích CNC center se specializací na výrobu oken a dveří.

Časem se společnost postupně rozrůstá o pilařskou výrobu, výrobu dřevěných obalů a prodej palivového dřeva, briket a peletek.


		

	





	
		
			Kladame důraz na vysokou kvalitu, individuální přístup k zákazníkům a flexibilitu dodávek všech našich výrobků. Velký důraz taktéž klademe na ochranu životního prostředí.

Neustále sledujeme poslední trendy na trhu a snažíme se držet krok s aktuálními novinkami, jako je například výroba vysoce izolačních oken pro pasivní domy (profil EURO IV 92).

Naše produkty a výrobní postupy splňují přísné evropské normy. Vlastníme několik certifikátů.


		

	









			

			
				
		

		
		
		
	






		

	
		
	

		
		
			
				

										
					
					
						© 2016 KERNER s.r.o.					

					
					
							
				

			

		

	
		
	
	
	






	
		
		
			











Váš email (vyžadováno)

     

Vaše zpráva

     




	
		
			
				
				
			

			
				
				
			

		

	










			
		

	


	


		
		



















                			            
                        
		
